
JW4

FOND VYSOČINY
PROGRAM „SPORTOVIŠTĚ, KLUBOVNY A TÁBOROVÉ 

ZÁKLADNY 2022“

SMLOUVA O POSKYTNUTI DOTACE
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

(FV02846.0010)

ČI. 1 
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: RNDr. Jan Břížďala, člen rady kraje
(dále jen “Kraj”)
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
číslo účtu: 217808983/0300 

a

TJ Jiskra Dobronín, z.s.
se sídlem: Štocká 355, 588 12 Dobronín
IČO: 48461695
zastoupen: Pavlem Sochorem předsedou
(dále jen “Příjemce”) 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 216257921/0300

ČI. 2 
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále jen 
„dotace“) na realizaci projektu „Oprava elektroinstalace v areálu Antukových kurtů s budovou 
šaten TJ Jiskra Dobronín“, blíže specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří 
nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen „projekt“).

ČI. 3 
Závaznost návrhu

1



1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný oprávněnou 
osobou doručen Kraji na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst.
1) této smlouvy nebo v tomto termínu Příjemce nepožádá Kraj o prodloužení termínu, návrh 
smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne.

ČI. 4
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními předpisy 
a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně sdělí, 
že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto smlouvou 
(udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený v záhlaví této 
smlouvy.

ČI. 5 
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 60 000 Kč (slovy: šedesát tisíc korun 
českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

Celkové náklady projektu 123 420 Kč
Výše dotace v Kč 60 000 Kč
Výše dotace v % 48,61 % z celkových nákladů na 

projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 51,39 % z celkových nákladů na 

projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 63 420 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1) této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2), 
uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové 
náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedených v tabulce v odst. 2), 
výše dotace uvedená v odst. 1) zůstane nezměněna pouze v případě, kdy bude vlastní podíl 
Příjemce stále tvořit minimální procentní hodnotu uvedenou ve výzvě k předkládání projektů 
(tj. 50 %), v ostatních případech bude částka dotace úměrně snížena tak, aby byl vždy 
dodržen vlastní podíl příjemce uvedený v závorce výše.

2



4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace z několika programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů Kraje na 
realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi jiných 
poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na projekt však v takovém případě 
nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na projekt.

ČI. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to 
nejpozději do 90 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení 
závěrečné zprávy dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude 
ani po případné výzvě předložena ve struktuře dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na 
vyplacení dotace bez dalšího zaniká.

ČI. 7
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat nejdříve 
ode dne 1.1. 2022, nejpozději však do 31. 12. 2022. Pouze v tomto období mohou vznikat 
uznatelné náklady na realizaci projektu.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů souvisejících 
s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady neuznatelné. 
Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny a promítnuty 
v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1) této smlouvy.

3) Neuznatelné náklady projektu jsou:
a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (s výjimkou uvedenou 

v ČI. 8 písm. d) této smlouvy), platby daní a poplatků krajům, obcím 
a státním fondům,

b) alkohol a tabákové výrobky,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
d) úhrada úvěrů a půjček,
e) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
f) náklady na zajištění publicity projektu,
g) dotace a dary,
h) náklady na pohoštění,
i) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení k síti, 

bankovní poplatky, sečení trávy, nákup paliv),
j) mzdové náklady a platy vč. povinného pojistného placeného zaměstnavatelem,
k) vybavení a úpravy dětských koutků a dětských hřišť (např. pískoviště, dětské skluzavky, 

houpačky),
I) projektové dokumentace a studie.

4) Uznatelné náklady projektu jsou:

3



a) výstavba, opravy a udržování, pořízení a technické zhodnocení (vč. podlimitního) 
dlouhodobého hmotného majetku,

b) nákup ostatních služeb,
c) ostatní osobní výdaje (dohoda o provedení práce, dohoda o pracovní činnosti) vč. 

povinného pojistného placeného zaměstnavatelem,
d) nákup materiálu jinde nezařazený,
e) drobný dlouhodobý hmotný majetek (pořízení sportovního vybavení v rámci 

Podprogramu A; inventář související s výstavbou, opravou, údržbou či technickým 
zhodnocením sportovišť, kluboven a táborových základen).

5) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, 
použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 3) této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému 
rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy, případně nebudou některé náklady 
uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě.

ČI. 8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého finančního 

řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, věznění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a zajistit řádné 
a oddělené sledování celkových nákladů na projekt (např. analytickým účtem, 
účelovým znakem, střediskem, činností, ORGem apod.). Pokud Příjemce nevede 
účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou evidenci podle zákona č. 
586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby 
příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu 
§ 11 zákona o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, 
srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem zaručujícím jejich 
trvalost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly v daňové evidenci sledovány odděleně 
ve vztahu k projektu (na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k 
projektu). Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné označení prvotních účetních 
dokladů prokazujících celkové náklady projektu (faktury, výdajové pokladní doklady, 
paragony, účtenky apod.) uvedením „spolufinancováno z Fondu Vysočiny 
ID FV02846.0010",

d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně, 
(vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní náklady 
touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být kalkulovány bez 
daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) v případě, kdy Příjemce je jejím plátcem. 
Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit odpočet DPH na 
vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, 
která je účtována jako náklad. (V případě aplikace režimu přenesení daňové povinnosti 
ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

4



pozdějších předpisů, uhradit DPH nej později do data ukončení realizace projektu 
uvedeného v ČI. 7 odst. 1) této smlouvy). Úhradou DPH je v tomto případě myšlen 
převod na účet příslušeného Finančního úřadu nebo na zvláštní bankovní účet Příjemce, 
zřízený speciálně pro účely daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními doklady,

f) doručit Kraji finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy, jejíž vzor 
je umístěn na www.fondvvsociny.cz v materiálech u příslušného programu, a to 
nejpozději do 31. 1. 2023.
Přílohou formuláře závěrečné zprávy dále musí být:
- fotodokumentace zrealizovaného projektu vč. povinné publicity,
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich úhradě,
- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů 

projektu dle ČI. 8 písm. c), např. výpis z účetního deníku, hlavní knihy, peněžního 
deníku, apod.“

g) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy,
h) zajistit udržitelnost projektu v souladu s ČI. 11 této smlouvy,
i) že v případě pokud dojde, bez předchozího souhlasu Kraje, k jeho přeměně nebo 

zrušení s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů) přede dnem předložení 
závěrečné zprávy dle ČI. 8 bodu f) je povinen do 15 kalendářních dnů ode dne tohoto 
rozhodnutí vrátit celou částku dotace, a dále pak pokud nastane tato skutečnost až v 
průběhu udržitelnosti projektu stanovené dle ČI. 11 této smlouvy, pak opět vrátí do 15 
dnů od tohoto rozhodnutí celou částku dotace,

j) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy,
k) uchovat po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2) této smlouvy, 

originály dokladů prokazující celkové náklady projektu (faktury, paragony, účtenky, 
výdajové pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování.

ČI. 9 
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola“).

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, a to po 
dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být splněna 
poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. i) této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy.

ČI. 10 
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 
že projekt byl podpořen Krajem.

2) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu:

5



v místě realizace projektu umístit „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina“ v grafickém 
provedení a dle manuálu, který je ke stažení na www.kr-vvsocina.cz/publicita, 
prostor s umístěným sponzorským vzkazem, či konkrétní majetek podpořený v rámci 
projektu, musí být přístupný veřejnosti (např. u vstupu, u označení provozovny, ve 
vývěsce, u otevírací doby apod.). Alternativně je možné vylepit samolepku se 
„Sponzorským vzkazem Kraje Vysočina“, kterou obdrží Příjemce od kontaktní osoby 
uvedené v článku 13 odst. 3) této smlouvy. „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina“ musí 
být jednoznačně ztotožněn s realizovaným projektem (např. se uvede název 
realizovaného projektu),
v případě slavnostního otevření/zprovoznění projektu umístit “Sponzorský vzkaz 
kraje“ na pozvánkách, plakátech, programech, vstupenkách apod., pokud jsou k této 
příležitosti vytvářeny,
verbálně prezentovat Kraj v médiích a na případných tiskových konferencích 
pořádaných u příležitosti projektu,
v případě, že je projekt prezentován na internetových stránkách Příjemce nebo 
stránkách souvisejících s konáním realizace projektu, umístí Příjemce „Sponzorský 
vzkaz Kraje Vysočina“ s aktivním odkazem na www.kr-wsocina.cz,
v případě, že je projekt prezentován na sociálních sítích umístí zde Příjemce 
informaci o dotační podpoře kraje - například formou textu či sponzorského vzkazu 
Kraje Vysočina, který je ke stažení na www.kr-wsocina.cz/pubiicita nebo nasdílení 
image spotu z YouTube kanálu Kraje Vysočina.

3) Publicita dle ČI. 10 odst. 2) bude probíhat nejméně po dobu realizace projektu, a dále v době 
udržitelnosti stanovené v ČI. 11.

4) „Logotyp Kraje Vysočina“ je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), 
ve znění pozdějších předpisů. Příjemce je tímto oprávněn logo Kraje v souladu s touto 
smlouvou použít.

ČI. 11
Udržitelnost projektu

Příjemce je povinen nakládat po dobu tří let ode dne nabytí platnosti této smlouvy s veškerým 
majetkem podpořeným v rámci projektu dle této smlouvy v souladu se zaměřením projektu 
a s péčí řádného hospodáře. Příjemce nesmí majetek podpořený z poskytnuté dotace či jeho část 
podpořenou z dotace po dobu tří let od nabytí platnosti této smlouvy prodat, zastavit či darovat 
bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje.

ČI. 12
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, bude postupováno dle ustanovení tohoto zákona.

6



2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí Příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

ČI. 13 
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2) zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou 
součinnost dle této smlouvy je Ing. Zdeněk Beneš, tel: 564 602 940 email: benes.z@kr- 
vysocina.cz a Mgr. Petr Horký, tel: 564 602 941, email: horkv.p@kr-vysocina.cz .

4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných 
dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 1 a ČI. 13 odst. 3) 
této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v ČI. 1 této smlouvy je 
oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Kraji. 
Změnu ČI. 13 odst. 3) této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně stím, že tuto 
změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci projektu, které zásadním způsobem 
mění jeho zaměření, není možné povolit.

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou 
stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé 
strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle 
jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

8) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace

9) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 26. 4. 2022 
usnesením č. 0683/14/2022/RK.

7



Kraj Vysočina
FOND VMSOCINY

ZADOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z FONDU VYSOČINY

Evidenční číslo (žadaiel nevypluje)
Kód elektronické žádostiio 
finálnim vypinéní žádost Klikněte na 
„Odeslaf data v záhlavi formuláe)

24-24201-2218 8 Mbeh

Název programu SPORTOVIŠTĚ. KLUBOVNY A TÁBOROVÉ 
ZÁKLADNY 2022

Název projektu

Podprogram

Oprava elinstalace v areálu Antukových kurtů s 
budovou šaten TJ Jiskra Dobronín

Sportoviště

i)

i Identifikační údaje žadatele

IČO: 48461695

Přesný název: TJ Jiskra Dobronín. z.s.

Právní forma Právnická osoba - nestátní nezisková 
organizace

Ulce, čp: Štocká 355

Obec. Dobronín

PSČ' 58812------ --- —......... .... ............ .... ........................ .... ...... ... ........
Sidlo pošty: Dobronín-- ---------------- --- - —....-....... .... ............... ..... ..........•.. -... .. .
Název banky: Československá obchodní banka, 

a.s.

Číslo účtu- 216257921/0300

Statutární zástupce žadatele 
V případě kdy pro práarn úkon 
podání áádosy je natné více osob, 
lívedppu se všccnny iyio osoby

Titul

Jméno: Pavel

Příjmení: Sochor

Funkce: předseda spolku



: Statutární zástupce žadatele 
i V pnpadé, kdy pro právní úkon 
; podání pádosiHp rudné vice osob 
j uvndnou se véecbny tyto osoby

i Jméno:

: Funkce:

j Statutární zástupce žadatele
: V případe, kdy pro právní úkon
: podání žádostí je nuiné více osob, 
uvednoo se všechny tyto osoby

| Titul:
i------- - -..
í Jméno:

Příjmení

Funkce:
T"

Jméno: Páve!

Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektuj

Příjmení: Sochor ■

Email: paso219@seznam.z

Tel.: 603431281

Indentifikačni údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí)

Přesný název:

IČO:

Název banky

Cisto úctu:

1. Lokalizace projektu Dobronín - okres Jihlava

Uveďte v jaké obci bude projekt 
restoovan (název obce včetně 
okresu); y případě: že bude 
reatízace projektu probíhat na 
úzend více obcí, tak je vypište 
nebe y případě dopadu na větší 
území uveďte vyšší adminístraiívni 
j&dnQíku (např obvod QRP. okres, 
celý kraj)

2. Odůvodněni projektu a jeho 
cile
Popište co vás k podání žédosú 
vede; jaká je výchozí situace, jaký 
problém chcete vyřešd: co lim 
chcete dosáhnout, jaké jsou cite 
prcyďdu - co ohnete zlepšit, 
zkvaUah.,.

V uplynulých letech proběhla rekonstruke dámských 
pánských toaleta umývárny, Dalši nutnou investici je 
oprava elektroinstalace v budově šaten a v areálu 
sportoviště (napájení stožárů), klete zlepši využit 
sportoviště a prodlouží dobu využiti venkovních ploch 
Elekroinstalace je stále v původním stavu a jsou s ní 
neustále potíže. Nový rozvaděč a elektroislalace pro 
osvětlení, zásuvky a venkovní areál slibuje 
bezproblémový provoz sporiovíšlě se zázemím.



3, Popis projektu
Popište co konkrétně bude 
obsahem puýektu: uo chcete 
ponzovaL budavat, vylepšovat, 
oganizovat atp.: vj&kém 
množstvi a mzs&hu ■■■ oveďla 
íěkladni p&mmetry projektu (kďik, 
čeho)

4. Cílové skupiny projektu 
Popište komu realizace projektu 
pomůže: jaký to bude mít pro né 
konkrétní přhios, jak to zlepši 
jejich podmínky alp

Elekiroinsalace budu vyměněna od
hlavního vypínače jističe), přes rozvaděč, až po nové 
zásuvky, vypínače a světla. Na rozvaděč bude nove 
napojeno i stávající vedeni k osvětlení venkovního 
sportoviště, na stávajici tribunu a do dílny s při leh km 
pergolou (odpočinková zóna pro sportovce a diváky). 
Dále budou osazeny nové halogeny na sloupy.

Projekt bude zlepšovat prostředí a podmínky pro 
všechny návštěvníky sportoviště, ať sportovců nebo i 
příznivců,,.

5. Předpokládaný časový 
harmonogram realizace 
projektu - začáteklukončeni 
projektu
Popište zahájení a ukončení 
zákiedních reakz&čnich fázi 
projektu (např. výběr dodavatele, 
průpravně přece, viaetní realizace 
apod.): v případě organizace 
kuhurni/sportovríi akce uveďte 
přesný termhi jejího konání, pokud 
nejsou známy přesná data, tak 
uveďte kalendářní měsíc

Elektroinstalační práce budou zahájeny v letním 
období. Jednak je více prostoru na brigádnickou činnost 
pro přípravy oprav - bourací a zemni práce, a také mají 
elekiromoatéři v tomto období více času na odbornou 
práci (subdodavatelská činnost) Předpokládaný termín 
dokončení prací 0 říjen 2022

S. Organizační a odborné 
zabezpečení projektu

| Popište vaše zkušeností s
I realizaci podobných akce jaké 

máte zkušenosti s realizací
| projektů (podáváni žádostí): kdo 
I bude projekt r&alizcivat (přímo 
! žadatel nebo prostrednroďhm 
j oobomé ířrrny): jaké orgrmizocrií 
I kroky budete musei padiiiknoui. 
= aby projekt by i zrealizován: jaké

S reulizacemi oprav a úprav máme každoroční 
zkušenosti. Žádosti o dotace podáváme pravidelně a 
býváme úspěšní. Před zaháenin odborných prací 
zajislime brigádnicky přípravné prače a dále na 
rekonstrukcí 
elektroinstalace nastoupí odborná firma $ 
odpovídajícím
oprávněním, s ohiedem na kvalitu, záruku a správnost 
provedeni.

J

j průběh pívpekti.



! ................. ... .................... .......
I í Celkové náklady na
I | projekt 123 420-

í
Kč i 100,00 

____

l

% i
____1

I ; Požadovaná výše
í í dotace
I ! - - ----- --- —— 
i 7.. Rozpočet projektu j . z /ono investténi
| U žadatetů. klen mvohou uplalnd i dniace
| odpočet DPH na vstupu, se }.. —..-.... —.. -........
i nékíady LVádej bez DPH. O sí at n : - z toho neaivestiční
j žadateíé uváděií nákie.dy vč&ťně i dotace
I DPH. " —..... -.. -........ -.. ... ..
| částky uvádějte v celých Kč I Spoluúcastkadatele

60 000
. —.. -.. -...... -

60 000

Kč { 48,61 
—............... 

Kč : 100,00
i

% i
-..—

% )

63 420

š
Kč | 00I

Kč I 51.39
i ..

% 1

%

1 - tone investiční
j 1 spohrůčast 63 420 

___ __ ______

.. ...-........ ......

i
Kč : 100,00 %

i 1..................................; i - z toho a&invesbcni
í ■ spoluúčast

... ]...............
Kč j ,00

...... 1..............
% 1

í 8. Plátcovstvi DPH 15 žadatele (zakřížkujte vhodnou variantu)

; žádáte! je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v SOIslost s
: financováním daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

: žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislost $ 
: financováním daného projektu má nárok na odpočet daně z pidan hodnoty j |

I žadatel není plátcem DPH j a I

9. Identifikace osob, v nichž má žadatel přímý podil a výše tohoto podilupoole zákona 
č 250/20Q0 Sb.. o raz poctových pravidlech uzenin i ch rozpočtů - §1Ga, odět. 3, pisci, f) 3.

Pudčern je myšlen cbchodrů pudů dců-nov&ný v § 37 2ák0/e č. 90/20'13 Sb., o obchodních 
kcrp&addi ve zněrů pozdějších předpisů. Práviacké osoba podnišapci inede pšímýokchadnipodi 
v jiných právnických osobách. Pokud právnické osoba černá přímý obchodní pódii v žádných 
právnických osobách nebo pokud je ž adaíel fyzickun osobou pak níže uvedenou t&bufku nevyplňipo.

Pořadové í 0 I Název právnické osoby, V niž má žadatel přimý j Yv^e podílu v %
Čisto j . i podíl -7P °

2
3

b

10
v případě 'potřeby l ozvaďie v samosí&bié přitose k žádosli

10. Ptohláeni žadatele, že zajistí podil na spolufinaanoováni projektu a souhlasi as 
zvařejněnim vybraných údajů o projektu
Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancováni projektu a souhlasi se zvelejněnim 



svého )ména (obchodnihe jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše pildlené dotace pm 
Účely administrace čerpání prostředku z rondu Vysočiny,

11. Prohlášeni žadatele o vypořádáni závazků (netýká se obci, svazků obcí a 
organizací zřizovaných a zakládaných Krajem Vysočina)
Žadatel prohlašuje, že:

a) má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům (28 zóvazky vúčí 
sfáinímu ro^počiu se povaŽLíji závazky vůči finančaimu úřadu. Správě sudainihu 
uaheupeč&ni, ^dravotrum pujišťavňám a Ceini správě: za slátní fondy ss puvaauji Státu/ fynd 
ž/votHfšo prostředí. Pozemkový S/nd Státní fond rozvoje bydlení a Státní fond dopravní 
infrasbvi<tiJťy),
b) na majetek žadatele neni vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel 
není v likvidací.

12. Prohlášeni žadatele o účetním období (nevyplňuje žadatel který používá účetní 
období shodné s kalendářním rokem a žadatel, který není účetní jednotkou) 
Žadatel prohlašuje, že používá účetní období (hospodářský rok) odi, ledna do 31, 
prosince.

13. Seznam dokladů (Uveďte seznam vš&cb dďdadú, které k žádosti pdidádáte a Qčíslujie 
J^)
1) Stručný popis naplnění specifických kritérii
2) Úplný výpis ze spolkoveho rejstříku
3) Úplný výpis z evidence skutečných majitelů
4) informativní výpis z KN se snímkem katastrálni mapy
5) Položkový rozpočet elektroinstalace
6) Fotodokumentace stávajícího stavu .. .

dne 24. i. 2022
Razítko, jménoia apodpis/y 

statutárnihol
zástupce/zástupcu žadatele



Příloha 1)

KRAJ VYSOČINA
FOND VYSOČINY
Gramový program „Sportoviště, klubovny a 
táborové základny 2022*
Žižkova 57
J III L A V A

V Dobroníně dne 24.1. 2022.

Věc: Stručný popis naplněni specifických kritérií

Specifická kritéria programu:
Ad a)
Realizace veškeré výstavby a údržby sportoviště je výhradně brigádnickou činností s výjimkou 
odborných prací, které nelze touto činnosti realizovat.
Ad b)
Sportoviště v Dobroníně je víceúčelové a je využíváno širokou sportovní veřejností s velkým 
podíleni mládeže.
Ad c)
Sportoviště je přístupné a využitelné po celou sezónu pro sportující bez omezení, mládež a 
občané Dobro ní na mají vstup zdarma.
Ad d)
Projekt je zaměřen výhradně na technické zhodnocení sportoviště.
Ad e)
Projekt počítá s nákladem větším než 100.000,- Kč včetně DPH.

Pavel SOCHOR
Předseda T, Jiskra Dobronin z. s.



Název nabídky: TJ Jiskra Dobronin- Rekonstrukce Šaten
Číslo nabídky 202100072

Rozpočet je vytvořen orientačně dle prohlídky v místě realizace a přibližném odhadu počtu svítidel, vypínačů a zásuvek
Dodavatel Objednatel ;

Název firmy. AGROS CZspol.sr.o. Název firmy: TJ Jiskra Dobronin
Kontaktni osoba: Lukáš Zajíček Kontaktní osoba: Pavel Sochor
Ulice Rantiřovská 93 Ulice: štocká 355/5
Město: Jihlava Město: Dobronin
PSČ 586 05 PSČ

Teleton 736488351 Telefon

Fax: 603215280 Fax:

název položky objednací čislo cena za mj. počet jednotka cena celkem

Dopravné
Haazavne 11,00 Kč 150 km 1 650 KČ

Ekem za: Dopravné 1 650 Kč

Materiál
SVORKA WAGO 30568 13,00 KČ 48 ks 624 KČ
RZB-4N96-8 VEST.CELOPL 39332 - Rorvadéč96M pod 

omítku O£z IP30 82983 3 640,00 Kč 1 KS 3 640 Kč

MSK-001-102 KOLEBKOVY PŘEPÍNAČ 20713 311,00 KČ 10 KS - 3 110 Kč

MERKUR M2 ZiAB 100/50 GZ 92690 90,00 Kč 30 m 2 700 KČ

LK 80x28 T ■ Hitová krab, pod 1Zás Tango 7372 21,00 KČ 35 ks 735 Kč

LHD 20X20 ÚSTA HRANATA 8932 16,00 Kč 96 m 1 536 Kč

LH 00X40 ÚSTA HRANATA 5082 82,00 KČ 22 m 1 804 KČ

HMOŽDINKA ZATLOUKAO 6X40/2 P Fischer 4,00 Kč 182 ks 728 Kč

ER 212 NKP7P DVOUTARIF 3FÁZ., KDO, PILIŘ, EON 6 219,00 Kč 1 ks 6 219 Kč
A8OX 025- pevná šedá rozbočovací krabice, samotésnici 

vývod ky IP65, 80x 80.x 52 mm 2004 50,00 Kč 8 ks 490 KČ

3901A- 8108 JEDNORAMECEK BILY TANGO 3253 20,00 Kč 20 ks 400 Kč

401 340 VYP.TANGO Cl 3247 70,00 Kč 15 1050 KČ

Ji&tíČ 3p 8 20A 10kA LTN LIN 208-3 1181354 450,00 KČ 1 KS 450 Kč

Jistič 3p B 16A 10kA LTN LTN-168-8 1181353 390,00 KČ 5 KS 1 950 Kč

Jistič ípB 16A 10kA LTN LTN 16-1 1181229 96,00 Kč 16 KS 3 536 Kč

jistič 1p 8 10A 10KA LTN LTN-108-1 1181227 113,00 Kč 5 KS 565 Kč
Chránit proudový 4p 40A mA typ A LFN LFN-40-4- 

030A 1181650 1 510,00 Kč 2 KS 3 020 KČ

CYKY SX 6 1373 80,00 KČ 16 m 1280 KČ

CYKY 3X 2.5 1346 20,00 KČ 90 m 1 800 Kč

CYKY 3x1,5 1345 12,00 Kč 120 m 1 440

Tango zásuvka 1-násobná bílá 5518A-A2349 8 3197036 100,00 Kč 20 KS 2000 KS
Svítidle přisazené LEO 32 4000 288Ólm Cala 32 IP44

McLED CAL16H-32/170W4000K44N 1339504 925,00 Kč 12 KS 11100 KS

Stykč instalační RS1-25-40.X230-M RSI-25-40-X230-M 1035344 933,00 KČ 10 KS 9 330 Kč

Celkem za: Materiál 57 417,00 Kč

Montáž
Zapojeni zásuvky poloap.putěné 10/16 250 ZP+2 

prúb.mont. 115,00 KČ 20 ks 2 300 Kč



Montáž ovladačů polozapuštných se zapojenim vodičů 

řaz. 1 -jed no potových 113,00 Kč 15 ks 1 695 Kč

Montáž svítidla přisazeného byt. 280,00 Kč 12 ks 3 360 Kč

Montáž stykače 3-pól. ve skříní 40A 244,00 KČ 10 ks 2 440 Kč

Montáž jističe 4 -pólový ve skříni 160,00 K 2 ks 320 Kč

Menta? jističe 3 -pólový ve skříní 122,00 6 ks 732 Kč

Montáž jističe 1-pól. n /25A ve skříni 96,00 KČ 21 ks 2016Kč

Montáž kabeloveho žlabu MARS 125/50mm bez víka vč. 

pod pérek 181,00 Kč 30 m 5 430 KČ

Usazeni a zapojení piliře PER 2 1 550,00 Kč 1 ks 1 550 KČ

Montáž rozvodnic do SOkg 610,00 KČ .1 ks 610 Kč

Montáž lity vkládaci 60mm; 50,00 Kč 22 m 1 100 Kč

Montáž lišty vkládaci 20mm 39,00 Kč 96 m 3 744 Kč

Montáž krabice instalační lištové rozvodné 70,00 Kč 35 ks 2 450 Kč

Montáž krabice čtyřhranné vč.zap i PSS vč zap. 171,00 Kč 8 ks 1 368 Kč

Ukončeni vodiče v rozvadči vč.zap.a konc.do 6mmž 22,00 Kc 5 ks HO KČ

Ukončeni vodiče v rozvaděči vč.zap.a konc.do 2.5mm2 18,00 Kč 88 ks 1 584 KČ

Ukončení vodiče v rozvaděči včzap.a konc.do 15mm2 23.00 Kč 2 ks 56 KČ

Zataženi kabelu CYKY-CYKYm 5x6 mmz 750 (PU) 35,00 Kč 36 m _________________
Zataženi kabely CYKY-CYKYm 30x2.5 mmz 750V (F U) 29,00 KČ 90 m 2 610 Kč

Zataženi kabelu CYKy-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU) 29,00 Kč 120 m 3 480 Kč

Celkem za: Montáž 37 515 Kč

Revize
Rev:ze el,instalace 5418 KČ 1 kpt S 418 KČ

Celkem za: Revíze 5 418 Kč

Celkem bez DPH: 102 000,00 Kč
Celkem s DPH: 123 420,00 Kč




